
UCHWAŁA NR XV/.../25 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala sie dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza sie o kwotę 35.700,- zł rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Sylwia Pietralczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

700 -15 000,00

70005 -15 000,00

-15 000,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

900 0,00

90026 0,00

0,00

90095 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 207 000,00 120 000,00 327 000,00

Pozostała działalność 7 000,00 120 000,00 127 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 417 600,00

0750

2030

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

180 600,00

Obrona narodowa 0,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

135 000,00

Różne rozliczenia finansowe 67 185,50

Pozostała działalność 0,00

Różne rozliczenia 7 427 619,09

120 000,00120 000,00

0,00 165 600,00

59 000,00 59 000,00

0,00 402 600,00

59 000,00

0,00 120 000,00

59 000,00 59 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 647 052,00

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

2460

Pozostała działalność 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,000940

59 000,00

118 311,00

68 007,01

68 007,01

93 711,00

68 007,01

15 000,00

93 711,00

24 600,00

7 495 626,10

93 711,00

135 192,51

1 765 363,00

68 007,01

15 000,00

93 711,00

24 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/.../25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 1



0,00

-15 000,00

0,00

010 -0,66

01043 0,00

0,00

01044 -0,66

-0,66

01095 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75809 0,00

0,00

75814 0,00

0,00

-0,66

-0,66

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 65

Plan przed zmianą

bieżące

7

Zwiększenie

8

Plan po zmianach
(5+6+7)

6257

6300

6330

6300

6330

3

Rolnictwo i łowiectwo 3 083 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 431 959,34

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Obrona narodowa

1 431 959,34

0,00

1 551 040,66

100 000,00

1 551 040,66

100 000,00

12 061 391,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 102 605,27

0,00

27 203 709,91

0,00

15 000,00

0,00

250 000,00

15 000,00

130 292,31

250 000,00

104 059,44

250 000,00

26 232,87

104 059,44

673 730,66

26 232,87

1 069 022,97

1 551 040,00

115 000,00

1 551 040,00

250 000,00

115 000,00

12 191 684,01

250 000,00

104 059,44

250 000,00

26 232,87

104 059,44

20 776 335,27

26 232,87

28 272 732,22

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

bieżące razem: 24 187 314,97

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 462 856,61

majątkowe

365 318,01

688 730,66

9 600,00

673 730,66

0,00

673 730,66

24 537 632,98

3 771 730,00

9 600,00

2 105 690,00

1 462 856,61

2 105 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 2



0,00

0,00

-15 000,66

-0,66

0,00

0,00

1 434 340,98

673 730,66

0,00

22 239 191,88

4 307 660,93

57 118 026,13

bieżące razem: 4 307 660,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 698 685,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 565 461,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 477 608,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464 280,00 4 464 280,00 0,00 0,00

-0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,66 -0,66 0,00 0,00

673 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 730,66 673 730,66 0,00 0,00

5 151 338,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 010,00 5 138 010,00 0,00 0,00

2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 730,66 673 730,66 0,00 0,00

3 281 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 730,66 3 281 730,66 0,00 0,00

1 856 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 280,00 1 856 280,00 0,00 0,00

-0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,66 -0,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 279,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 279,34 1 856 279,34 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 224,32 31 224,32 31 224,32 0,00 31 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 724,32 233 724,32 233 724,32 0,00 233 724,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 224,32 31 224,32 31 224,32 0,00 31 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 724,32 233 724,32 233 724,32 0,00 233 724,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 140,00 499 140,00 499 140,00 0,00 499 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 140,00 479 140,00 479 140,00 0,00 479 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 140,00 499 140,00 499 140,00 0,00 499 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 140,00 479 140,00 479 140,00 0,00 479 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00

344 900,00 66 900,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00

344 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

673 730,66

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

4 456 280,00

-0,66

5 130 010,00

2 600 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1 856 280,00

673 730,66

3 273 730,66

-0,66

0,00

1 856 279,34

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Obrona narodowa
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

75295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/.../25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 1



2 140 355,45 353 000,00 346 777,00 43 000,00 303 777,00 2 223,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 787 355,45 1 787 355,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

2 147 355,45 355 500,00 346 777,00 43 000,00 303 777,00 4 723,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 791 855,45 1 791 855,45 0,00 0,00

2 110 355,45 353 000,00 346 777,00 43 000,00 303 777,00 2 223,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 757 355,45 1 757 355,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

2 117 355,45 355 500,00 346 777,00 43 000,00 303 777,00 4 723,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 855,45 1 761 855,45 0,00 0,00

1 259 105,64 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 405,64 1 143 405,64 0,00 0,00

-35 700,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 405,64 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 405,64 1 143 405,64 0,00 0,00

115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 700,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 966 040,31 11 020 040,31 9 416 914,50 7 501 450,00 1 915 464,50 0,00 334 116,00 1 269 009,81 0,00 0,00 1 946 000,00 1 946 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

12 991 040,31 11 020 040,31 9 416 914,50 7 501 450,00 1 915 464,50 0,00 334 116,00 1 269 009,81 0,00 0,00 1 971 000,00 1 971 000,00 0,00 0,00

7 723 461,00 6 807 461,00 6 507 157,00 5 616 010,00 891 147,00 0,00 286 304,00 14 000,00 0,00 0,00 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

7 748 461,00 6 807 461,00 6 507 157,00 5 616 010,00 891 147,00 0,00 286 304,00 14 000,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00

1 687 925,00 1 687 925,00 1 401 440,00 1 074 624,00 326 816,00 0,00 286 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 075,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 075,00 130 075,00 0,00 0,00

1 848 000,00 1 717 925,00 1 431 440,00 1 074 624,00 356 816,00 0,00 286 485,00 0,00 0,00 0,00 130 075,00 130 075,00 0,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 075,00 130 075,00 0,00 0,00

137 635,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 075,00 130 075,00 0,00 0,00

18 667 091,99 2 531 745,68 2 531 745,68 124 851,00 2 406 894,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135 346,31 16 135 346,31 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 311,00 110 311,00 110 311,00 0,00 110 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

18 785 402,99 2 626 056,68 2 626 056,68 124 851,00 2 501 205,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 159 346,31 16 159 346,31 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

338 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 711,00 93 711,00 93 711,00 0,00 93 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 711,00 118 711,00 118 711,00 0,00 118 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 993 072,88 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 899 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 009 672,88 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 899 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00

1 270 000,00 705 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 000,00 830 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

16 124 346,31

0,00

16 124 346,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

90013

90015

90026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 899 072,88

9 899 072,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

921

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 627 355,45

1 627 355,45

0,00

0,00

1 627 355,45

1 627 355,45

0,00

0,00

0,00

0,00

754

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

75412

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

852

80101

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85202

85203

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 2



584 000,00 584 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 330 442,86 23 331 792,19 19 662 570,38 12 169 107,20 7 493 463,18 652 223,00 840 195,00 1 486 803,81 0,00 690 000,00 32 998 650,67 32 998 650,67 0,00 0,00

-81 700,66 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,66 -0,66 0,00 0,00

1 501 040,98 365 735,32 363 235,32 0,00 363 235,32 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 305,66 1 135 305,66 0,00 0,00

57 749 783,18 23 615 827,51 19 944 105,70 12 169 107,20 7 774 998,50 654 723,00 840 195,00 1 486 803,81 0,00 690 000,00 34 133 955,67 34 133 955,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 307 660,93 4 307 660,93 3 211 359,13 2 204 638,14 1 006 720,99 0,00 1 096 301,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307 660,93 4 307 660,93 3 211 359,13 2 204 638,14 1 006 720,99 0,00 1 096 301,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

92195

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

4

Wydatki razem:

24 293 975,03

0,00

0,00

23 620 245,03

-0,66

673 730,66

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6057

6059

700

70005

6050

6370

750

75095

6067

6069

752

75295

6060

754

75404

6170

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 138 010,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 281 730,66

8 000,00

8 000,00

2 105 690,00

2 105 690,00

1 168 040,66

1 168 040,66

1 856 279,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w miejscowości Bębnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa SUW Konopnica

Przebudowa SUW Konopnica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w
Konopnicy

1 501 040,00

355 239,34

1 501 040,00

355 239,34

5 445 000,00

5 445 000,00

621 000,00

621 000,00

4 824 000,00

4 824 000,00

64 945,00

64 945,00

53 254,90

53 254,90

11 690,10

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w
Konopnicy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

11 690,10

278 000,00

278 000,00

278 000,00

278 000,00

1 791 855,45

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/.../25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 1



75410

6170

75412

6067

6069

6230

758

75809

6300

801

80101

6050

80195

6050

6370

852

85203

6050

855

85516

6057

10 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

1 761 855,45

1 389 202,13

Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy dla KPP w Wieluniu -
w ramach wspólnego zakupu pojazdów

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Rychłocicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Rychłocicach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Konopnica na dofinnasowanie zadania „Wzmocnienie
gotowości operacyjnej jednostek ochrony przeciwpożarowej”

Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania "Zakup
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego"

Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania „Zakup
lekkiego samochodu poszukiwawczo-ratowniczego z wyposażeniem oraz
sprzętu dla OSP w Szynkielowie”

Różne rozliczenia

1 389 202,13

238 153,32

238 153,32

134 500,00

4 500,00

55 000,00

75 000,00

1 143 405,64

1 143 405,64

1 143 405,64

923 405,64

220 000,00

1 971 000,00

941 000,00

941 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów"
na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa
Nr 2312E Konopnica - Wrońsko”

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku SP w Konopnicy do wymogów ppoż.- dokumentacja

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku Szkoły
Podstawowej w Konopnicy na oddziały przedszkolne wraz z przebudową
schodów zewnętrznych i budową platformy dla niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie
gminy Konopnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie
gminy Konopnica

Pomoc społeczna

0,00

941 000,00

1 030 000,00

30 000,00

30 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

130 075,00

130 075,00

130 075,00

130 075,00

1 347 318,27

1 347 318,27

1 095 380,71

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ŚDS  malowanie - degradacji przeciwdziałanie 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 2



6059

900

90001

6057

6059

90015

6050

90095

6057

6059

921

92120

6580

926

92695

6050

Infrastruktura sołecka sportowo-rekreacyjna w Konopnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

1 484 860,93

1 484 860,93

565 000,00

565 000,00

565 000,00

565 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

34 133 955,67

1 095 380,71
Utworzenie 24 miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w
gminnym klubie dziecięcym w Konopnicy przy ulicy Szkolnej 18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 24 miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w
gminnym klubie dziecięcym w Konopnicy przy ulicy Szkolnej 18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją Stacji
Uzdatniania Wody oraz montażem wodomierzy na terenie Gminy Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją Stacji
Uzdatniania Wody oraz montażem wodomierzy na terenie Gminy Konopnica

251 937,56

251 937,56

16 159 346,31

6 225 273,43

4 890 073,43

4 890 073,43

1 335 200,00

1 335 200,00

35 000,00

35 000,00

11 000,00

24 000,00

9 899 072,88

8 414 211,95

8 414 211,95

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Szynkielów

Zakup i montaż lamp ulicznych solarnych wraz z dokumentacją

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmio

-towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

 
 
 
758 

 
 
 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z 
przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice 
– Gabrielów" na odcinku Rychłocice – do granic z 
gminą Osjaków  
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 

 
923.405,64 

  Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „ 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – 
droga powiatowa Nr 2312E Konopnica–Wrońsko ” 
- dotacja na wydatki majątowe 

   
 
 
 

  220.000,00 
921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka Publiczna w 

Konopnicy 
 

520.000,- 
  

 Ogółem       
520.000,- 

 1.143.405,64 

Jednostki spoza  
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Szynkielów   na 
dofinansowanie zadania „Zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego”  
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 

       55.000,- 
  Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na 

dofinnasowanie zadania „Zakup lekkiego samochodu 
poszukiwawczo-ratowniczego z wyposażeniem oraz 
sprzętu dla OSP w Szynkielowie” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 

       75.000,- 
  Dotacja celowa dla OSP Konopnica na 

dofinansowanie zadania „Wzmocnienie gotowości 
operacyjnej jednostek ochrony przeciwpożarowej” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 

         4.500,- 
  Dotacja celowa dla OSP Głuchów na dofinansowanie 

zadania „Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głuchowie” 
-dotacja na wydatki bieżące 

   
 
 

         2.223,- 
  Dotacja celowa dla OSP Konopnica na 

dofinansowanie zadania „Rozwój edukacyjny dzieci i 
młodzieży z zakresu ochrony przeciwpożarowej” 
- dotacja na wydatki bieżące 

   
 
 

         2.500,- 
926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej  i sportu     130.000,- 

  Ogółem   269.223,- 
Razem     520.000,-  1.412.628,64 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/.../25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C48A39-39B7-44CF-A562-E63A0123662D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../25 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


